
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
24 10 16 35 17 33

1899
7:11
18:24

╳

16
5
18

6 7 10 12 Auszeit

12:19
18:22

Ende
17:01 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 11 12 1

25

6
21

10
25

11 13 16 19 Auszeit

19:12

S
A
T
Z

2

Start
17:04 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 20 11 12

25

╳

21
11
22

13
23

14
25

16 20 Auszeit

16:14
23:20

Ende
17:28 A  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
10 16 35 17 33 24

20

6
17

8
19

9
20

10 14 15 Auszeit

6:5
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  SG Kaarst vs. ART Düsseldorf B
Spiel 60 11.03.2023 16:45 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Kaarst 7/14
10 Mamberger, Emilie X
16 Wolterinck, Lelia-Leticia X
17 Ekici, Neva X
24 Berk, Rebecca X
33 Karagöz-Molina, Sara X
35 Hochscheid, Charlotte X
99 Zaborska, Zuzanna X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  ART Düsseld… 6/14
1 Wittner, Palesa X
2 Nedoboy, Zlata X
8 Rudi, Melissa X

11 Mutylo, Maria X
12 Geib, Elisabeth X
20 Savelev, Alina X
B  Libero
B  Offizielle
T Stein , Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Kaarst ART Düsseld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 16 25 1 0 1
2 0 0 20 2 24 25 1 0 2

3
4 2 0 38 40 50 2 0 3
Start: 16:45 Ende: 17:28 Dauer: 0:43

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neubauer, Leni 1 Winkler, Finja
2 Akcam, Defne 2 Moritz, Greta

Schreiber 3 Ignatzy, Amelie
Schr. Jalloh, Aicha 4 Brain, Leonie

Assist. Klose, Alisa

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


