

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

A SG Kaarst vs. ART Düsseldorf B

Spiel 60

11.03.2023 16:45 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



			S		art :45	(A) SG	Kaars	st	R		ide :01	В	ART I	Düssel	d	S	
	A	ufschlagfolge	۸	-	II	II	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	24	10	16	35	17	33		2	8	20	11	12	1		4
l i		Spielernr.					99			18							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-lete ed	Z				7:11											
¥	,	Spielstand					18:24											
		1. 5.	1	X ₂	5 18)	6	7	10	12	Auszeit	6	10 25	11	13	16	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	18)					12:19 18:22	21	25)					19:12	

S		art :04	В	ART [Düssel	d	R		de :28	A SG Kaarst				S		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
	1	2	8	20	11	12		10	16	35	17	33	24			
T							25							20		
Z]		
2	X ₁	11 22	13 23	14 25	16	20			8 19	9 20)	10	14	15	Auszeit		
_	21	22	23	29			16:14 23:20	17	19	29				6:5 14:20		

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	A Spielei	4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SG Kaarst 7	/14	B	ART Düsseld	6/14
10	Mamberger, Emilie	Χ	1	Wittner, Palesa	Х
16	Wolterinck, Lelia-Leticia	Χ	2	Nedoboy, Zlata	Х
17	© Ekici, Neva	Χ	8	Rudi, Melissa	Х
24	Berk, Rebecca	Χ	11	Mutylo, Maria	Х
33	Karagöz-Molina, Sara	Χ	12	Geib, Elisabeth	Х
35	Hochscheid, Charlotte	Χ	20	©Savelev, Alina	Х
99	Zaborska, Zuzanna	Х	B	Libero	
A	Libero	B	Offizielle		
A	Offizielle		T	Stein , Markus	Е

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Neubauer, Leni	1	Winkler, Finja				
2	Akcam, Defne	2	Moritz, Greta				
	Schreiber	3	Ignatzy, Amelie				
Schr.	Jalloh, Aicha	4	Brain, Leonie				
Assist.	Klose, Alisa						

	Ergebnisse													
	\bigcirc) S	З Ка	arst	ART D	üss	eld	(B					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	2	0	18	1	16	25	1	0	1					
2	0 0 20 2				24	25	1	0	2					
				3										
4	2	0	38		40	50	2	0	3					
St	tart	: 16	3:45	Ende:	17:28	Dai	Dauer: 0:43							
Sie	ege	r: <i>A</i>	\RT	Düssel	dorf				2:0					

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de